Einstellungstag: 11.07.2024



Beschränkte Ausschreibung

Die Stadt St. Georgen im Schwarzwald schreibt auf der Grundlage der VOB folgende Bauarbeiten aus:

<u>Umnutzung Gewerbebau A. Maier, Gewerbehallestraße 1-3, 78112 St. Georgen</u> Zimmererarbeiten

Ausführungszeit:

04.11.2024 bis einschl. 31.01.2025

Angebotseröffnung:

Donnerstag, den 8. August 2024, 11:00 Uhr, im Rathaus der Stadt St. Georgen, Hauptstraße 9, 78112 St. Georgen, 4. OG, Zimmer 409

Zur Eröffnung zugelassen:

Bieter und ihre Bevollmächtigten

Ablauf der Zuschlags- und Bindefrist:

30. September 2024

Nachprüfstelle:

Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis, als Rechtsaufsichtsbehörde, 78048 Villingen-Schwenningen

St. Georgen, den 11. Juli 2024

Michael Rieger Bürgermeister